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Descripcio
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Garraf
Poligon industrial Mas Alba
Situada al Est de ladeixalleriadel poligon industrial Mas Alba.

41.25041
1.81022
400316
4567238

08270 - 616

Patrimoni immoble

Element arquitectonic

Popular Contemporani Modern
XVI-XX

Dolent

La barraca té un important enderroc exterior.
I nexistent

Facil

Sense Us

Privada

Ref. cad.: 013A00025

Laia Massansalvador Soler

dj., 10/08/2006 - 02:00



Es una barraca de vinya, construida en pedra seca, de planta circular i amb laportade llindaplana. La
barraca esta envoltada per un contrafort circular.
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